О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата Жуалынского
района

Постановление акимата Жуалынского района Жамбылской области от 2 сентября 2020
года № 392. Зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской области 4
сентября 2020 года № 4723
      В соответствии с пунктом 8  Закона Республики Казахстан от 23 января статьи 37
2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан" акимат Жуалынского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Согласно  к настоящему постановлению, перечень некоторых приложению
постановлений акимата Жуалынского района признать утратившими силу.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя
аппарата акима Жуалынского района Серика Дуйсенбаевича Койбакова.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после
дня его первого официального опубликования.
      Аким района Н. Ергебеков

Приложение 1 к постановлению

акимата Жуалынского района
№ 392 от 2 сентября 2020 года

Перечень некоторых постановлений акимата Жуалынского района,
признаваемых утратившими силу

      1. "Об утверждении Правил выдачи служебного удостоверения государственных
служащих аппаратов акима района, села, сельских округов и исполнительных органов,
финансируемых из местного бюджета и его описания" постановление акимата
Жуалынского района от 8 февраля 2018 года  (зарегистрировано в Реестре №18
государственной регистрации нормативных правовых актов за , опубликовано № 3716
03 марта 2018 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов
Республики Казахстан в электронном виде).
      2. "Об утверждении Положения коммунального государственного учреждения "
Отдел ветеринарии акимата Жуалынского района Жамбылской области" постановление
акимата Жуалынского района от 12 февраля 2015 года  (зарегистрировано №70
Департаментом юстиции Жамбылской области от 4 марта 2015 года , №2538
опубликовано 17 марта 2015 года в газете "Жаңа өмір-Новая жизнь").
      3. "Об установлении квоты рабочих мест для лиц, состоящих на учете службы
пробации уголовно – исполнительной инспекции, а также лиц, освобожденных из мест

лишения свободы" постановление акимата Жуалынского района от 28 октября 2013
года  (зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской области от 12 №439
ноября 2013 года , опубликовано 29 октября 2013 года в газете " Жаңа № 2038
өмір-Новая жизнь").

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан